C Licet enim prima quandoq̄z salua fiant indicia vltima vero alterius saporis inquinamenta per- manebunt ic.

C Licet enim q̄hīz primēa. In hac finali p̄ticula hui⁹ toti- us. libri de disciplina scolarū circa prime dicta quoddā subiungit notabile quo magistros q̄libet cōmonet vt que- cūqz tñ in morib⁹ tum quoq̄z administrationē doctrinaruz geserint hec saltē eo ordine atq̄z manerē gerat vēsicuti me- dia primis p̄ualeat. sic quoq̄z vltima medlis primisq̄ an- tecellat. quod tamē plerūq̄z alio ordine gerit. quāvis enī primea indicia. i. signa hāt quandoq̄z. i. sepius. salua sub audi i. laudabilita. tamen vltima supple indicia remāebūc plerumq̄z inquinamenta. id est turpia i. scelerata alterius saporis. i. manerē h̄ prima. C Motandum sicuti parum prodest bene agere si mens labilis existat cū ex nullis acti- bus generetur habitus nisi boni operis perseverantia coe- ristat: sic quoq̄z parum immo nihil proficit qui a bonis in- cipit medio teper finemq̄z horrore confundit. vnde in pro- verbis sapientum bene dūctum est. Nam prodest bene face- re si censes. Nam turpe est bona opera cepta deserere atq̄z in mala declinare. C Incepto ergo bono proposito perse- verandū est iugiter. Ille autem perseverat qui bona cepta continuat. ille quoq̄z continuat qui summo creationis fi- ne singula claudit. Qui deus gloriosus est in secula cun- cta benedictus. Amen.

Consiliabar item gnatorū soldiere carmen:
Obliqua facie surdus ab arce vēbor.
Non pudeat strūisse dolos et aggere sato:
Rumiferos sonitus dum monet ampla seges.
Aderat interdum rabies contermina ponto.
Dum loquor ex quarto capite confer opus.
Nos precor oīuenes quibus est celebranda iu-
nentis.
Suggerat innocuos nunc mea lira modos.

C Adest finis Dīni. Scherini Boetii de conso- latione. necnon de scolarū disciplina mellislnis operib⁹ cum sancti Tome super vtrōq̄z com- mentariis. in hoc eodem volumine.

C Impressis venetiis per Joannē de Forlinio i. Gregorii fratres Anno salutis. Mccccclxxvii die. x. februarii.